令和　　年　　月　　日

米沢市市民環境部防災危機管理課長　あて
申請組織名
申請者住所
申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　連絡先
防災資機材貸し出し申請書

下記のとおり防災資機材の貸し出しを申請します。

記

	使用目的

	防災資機材

の種類及び

数量

	借用期間
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

	借用予定日
	令和　　年　　月　　日（　）　　　　時頃

	返却予定日
	令和　　年　　月　　日（　）　　　　時頃

	そ の 他

特記事項